
PAGE 1 OF 6� 0721 PH-738

H-738π
DELUXE PUSHER
TENSIONER

1-800-295-5510
 uline.com

1

45

2 3

6

7

30

31

19

28 29

17

21
32

24

25

23

22

20

16

15

15

9

8

11
12

13

14

10

18

26

27

Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.



PAGE 2 OF 6� 0721 PH-738

H-738π
DELUXE PUSHER
TENSIONER

1-800-295-5510
 uline.com

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Roll Pin, 0.093 x 1.000 1 h-814-014809 014809

2 Drive Pawl 1 H-738-017910 017910

3 Drive Pawl Spring 1 H-738-017920 017920

4 Tension Handle 1 H-738-422017 422017

5 Pawl Pin 1 H-738-017919 017919

6 Pinion Gear 1 H-738-017912 017912

7 Tension Gear 1 H-738-017911 017911

8 Bushing 1 ---------- 017918

9 Woodruff Key #403 2 H-738-023093 023093

10 Feedwheel Shaft 1 ---------- 017922

11 BHCS, 5/16-24 x 3/18 1 H-738-BHCS 003359

12 Washer, 5/16 Sae 1 H-738-WASH 004959

13 BHCS, #10-24 x 3/8 1 ---------- 041912

14 Washer 1 ---------- 023089

15 Hold Pawl 2 ---------- 017915

16 Gear Housing 1 ---------- 422018

17 Pivot Pin 1 H-738-017921 017921

18 Hold Pawl Spring 2 ---------- 017916

19 Feedwheel 1 H-738-WHEEL 017923

20 Strap Guide Pin 1 ---------- 001656

21 Lift Arm 1 H-738-ARM 017913

22 Breaker Nose 1 H-738-017908 017908

23 SHCS, #10-24 x 5/8 2 H-738-004618 004618

24 Roll Pin, 3/16 x 3/4 1 H-738-ROLLPN 005756

25 Wear Plug 1 H-738-008777 008777

26 Lock Wire 1 H-738-LOCK 001644

27 Base Spring 1 H-738-017914 017914

28 Caution Sign 1 ---------- 003133

29 Base 1 ---------- 422016

30 Nameplate 1 ---------- 422022

31 Bushing 1 H-738-B 424036

32 Set Screw 1 H-814-020694 020694



PAGE 3 OF 6� 0721 PH-738

H-738
TENSIONADORA
DE ALTA TENSIÓN

800-295-5510
 uline.mx

π

1

45

2 3

6

7

30

31

19

28 29

17

21
32

24

25

23

22

20

16

15

15

9

8

11
12

13

14

10

18

26

27



PAGE 4 OF 6� 0721 PH-738

H-738
TENSIONADORA
DE ALTA TENSIÓN

800-295-5510
 uline.mx

π

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Clavija del rodillo, 0.093 x 1.000 1 h-814-014809 014809

2 Trinquete impulsor 1 H-738-017910 017910

3 Resorte del trinquete impulsor 1 H-738-017920 017920

4 Palanca de tensión 1 H-738-422017 422017

5 Clavija del trinquete 1 H-738-017919 017919

6 Engranaje de piñón 1 H-738-017912 017912

7 Engranaje de tensión 1 H-738-017911 017911

8 Casquillo 1 ---------- 017918

9 Chaveta Woodruff #403 2 H-738-023093 023093

10 Eje de la rueda de alimentación 1 ---------- 017922

11 Tornillo de cabeza redonda, 5/16-24 x 3/18 1 H-738-BHCS 003359

12 Arandela, 5/16 SAE 1 H-738-WASH 004959

13 Tornillo de cabeza redonda, #10-24 x 3/8 1 ---------- 041912

14 Arandela 1 ---------- 023089

15 Trinquete de retención 2 ---------- 017915

16 Carcasa del engranaje 1 ---------- 422018

17 Clavija giratoria 1 H-738-017921 017921

18 Resorte del trinquete de retención 2 ---------- 017916

19 Rueda de alimentación 1 H-738-WHEEL 017923

20 Clavija guía de la correa 1 ---------- 001656

21 Brazo de levantamiento 1 H-738-ARM 017913

22 Punta 1 H-738-017908 017908

23 Tornillo de cabeza hueca, #10-24 x 5/8 2 H-738-004618 004618

24 Clavija del rodillo, 3/16 x 3/4 1 H-738-ROLLPN 005756

25 Conector de desgaste 1 H-738-008777 008777

26 Alambre de cierre 1 H-738-LOCK 001644

27 Resorte de la base 1 H-738-017914 017914

28 Letrero de precaución 1 ---------- 003133

29 Base 1 ---------- 422016

30 Placa de identificación 1 ---------- 422022

31 Casquillo 1 H-738-B 424036

32 Tornillo de ajuste 1 H-814-020694 020694



PAGE 5 OF 6� 0721 PH-738

H-738
TENDEUR DE LUXE 
DE TYPE POUSSOIR

1-800-295-5510
 uline.ca

π

1

45

2 3

6

7

30

31

19

28 29

17

21
32

24

25

23

22

20

16

15

15

9

8

11
12

13

14

10

18

26

27



PAGE 6 OF 6� 0721 PH-738

H-738
TENDEUR DE LUXE 
DE TYPE POUSSOIR

1-800-295-5510
 uline.ca

π

# DESCRIPTION QTÉ RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Goupille cylindrique, 0,093 x 1,000 1 h-814-014809 014809

2 Cliquet d'entraînement 1 H-738-017910 017910

3 Ressort du cliquet d'entraînement 1 H-738-017920 017920

4 Poignée de tension 1 H-738-422017 422017

5 Broche de cliquet 1 H-738-017919 017919

6 Engrenage à pignons 1 H-738-017912 017912

7 Engrenage de tension 1 H-738-017911 017911

8 Bague 1 ---------- 017918

9 Clé Woodruff no 403 2 H-738-023093 023093

10 Arbre de roue d'alimentation 1 ---------- 017922

11 BHCS, 5/16-24 x 3/18 1 H-738-BHCS 003359

12 Rondelle 5/16 po Sae 1 H-738-WASH 004959

13 BHCS, no 10-24 x 3/8 1 ---------- 041912

14 Rondelle 1 ---------- 023089

15 Cliquet de retenue 2 ---------- 017915

16 Boîtier à engrenages 1 ---------- 422018

17 Axe d'articulation 1 H-738-017921 017921

18 Ressort à cliquet de retenue 2 ---------- 017916

19 Roue d'alimentation 1 H-738-WHEEL 017923

20 Cheville guide de sangle 1 ---------- 001656

21 Bras de levage 1 H-738-ARM 017913

22 Nez 1 H-738-017908 017908

23 SHCS, no 10-24 x 5/8 2 H-738-004618 004618

24 Goupille cylindrique, 3/16 x 3/4 1 H-738-ROLLPN 005756

25 Bouchon d'usure 1 H-738-008777 008777

26 Fil de verrouillage 1 H-738-LOCK 001644

27 Ressort de base 1 H-738-017914 017914

28 Affichette de mise en garde 1 ---------- 003133

29 Base 1 ---------- 422016

30 Plaque signalétique 1 ---------- 422022

31 Bague 1 H-738-B 424036

32 Vis de réglage 1 H-814-020694 020694


